2019年5月吉日

 お客様各位

 コ ク ヨ 株 式 会 社

コクヨ ステーショナリー製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料価格の高騰、人件費や物流費の上昇が、弊社のステーショナリー製品に

も影響を及ぼしております。弊社では、経費削減や業務改善などの効率化を図り、

お客様への価格転嫁を極力避けるよう、最大限努力してまいりました。

 しかしながら、企業努力のみでこれを吸収することは困難であると判断し、今後も

引き続き製品を安定して供給するために、誠に不本意ながら価格改定をさせて頂きま

す。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

■対象製品

  紙製品、樹脂製品、金属製品、及び別製品（カスタム製品）の一部

  品番数   6,265 品番  （既製品のみ）

■値上率

   平均   約 7%

■実施時期

   2019 年 7 月 1 日

以 上

フラットファイル クリヤーブック ファイルボックス パンチ ノート

＜主な製品＞